

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ОФИЦЕРСКИЙ ПЕР. д.6
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч сто одиннадцать рублей 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,6		5 111,40
PCY					0,5		3 626,82
1	1	Изготовление двери (пар. 2, подв.окно) 00-00006548 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 253,64	3 626,82
				м2	0,5	1 203,52	601,76
							1 641,12
							893,74
							487,49
							604,47
							3 626,82
ЭТУ					0,1		1 484,58
2	1	Смена прожектора светодиодного 00-00004295 Прожектор светодиодный ДО-30w 4000K 2400 Лм	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	14 845,80	1 484,58
				шт	1	410,97	410,97
							779,80
							265,56
							191,79
							247,43
							1 484,58
							2 420,92
							1 159,30
							679,28
							851,90
							5 111,40

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин